РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2024                                                                          № 141
р.п. Тальменка

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9.4 Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Тальменского  поссовета Тальменского района Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 30.11.2023 № 76, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Произвести начисление и выплату премии по итогам работы за 2024 год главе Администрации Тальменского поссовета Литвинову Владимиру Николаевичу в размере 23 000 (двадцать три тысячи) рублей с учетом районного коэффициента.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономическим вопросам и предпринимательству (Е.Г. Ратушин).
Глава  Тальменского поссовета                                                       Н.В. Мазанько
О выплате премии по итогам работы за 2024 год главе Администрации Тальменского поссовета

PAGE